על כן, בנסיבות אלה, הנני מורה על החזרת העניין לבימ"ש קמא, אשר ידון בבקשת המערער לביטול קרן הפיצוי, זאת
לאור ויתור נפגעת העבירה ובעל החברה הנפגעת על הפיצוי.

עד לקבלת החלטתו הסופית של בית משפט קמא לא ינקטו הליכי גביה כנגד המערער.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולתיק בימ"ש קמא.

ניתן היום, כ"ז אדר תשפ"א, 11 מרץ
2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא